
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka  27. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 29/97., 47/99. i 
35/08.) te članka 43.i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 2/17. i 2/18.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 29. 
travnja 2019. godine, donosi 

 
 

 
ODLUKU 

o promjeni adrese sjedišta  
Osnovne škole Vodnjan – Scuola elementare Dignano  

 
 

 
 1. Daje se suglasnost na prijedlog Odluke Školskog odbora Osnovne škole Vodnjan – 
Scuola elementare Dignano KLASA:002-02/19-03/02, URBROJ:2168-04-55-59-01-19-01 od 
12. ožujka 2019. godine, te se dosadašnja adresa sjedišta ove Škole zbog utvrđivanja točnog 
kućnog broja zgrade u kojoj se Škola nalazi i obavlja svoju djelatnost, te dvojezičnog naziva 
ulice i naselja iz „Vodnjan, Ulica Žuka 35“ mijenja u „Vodnjan – Dignano, Ulica Žuka 6 – Via 
delle Ginestre 6“. 
 
 2. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 29. travnja 2019. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                     Predsjednik 

 
                Valter Drandić 

 
 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. OŠ Vodnjan-SE Dignano, Ulica Žuka 6 

4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje  

 
 


		2019-04-30T20:55:46+0200
	Istarska županija
	eUprava




